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             ДО 
                                                                         ________________________________




Б А Р А Њ Е 
за исплата на парична помош



Од _________________ на работно место_______________ во Одделение за __________________________  во Сектор за ______________________________.

Барам да ми се одобри парична помош за ______________________________ што ми следува согласно Законските прописи.


Прилог:
       _______________________
       _______________________
       _______________________







                                                                                                    БАРАТЕЛ,
                                                                                             _____________________
                                                                                           име и презиме, потпис и дата
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